
          

           Ｎo.2008‐1A 

     

メンテナンスのお知らせ 
 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ホームページのメンテナンスを下記の日程で行うことになりました。 

 つきましては、下記作業期間中はホームページへのアクセスができませんので、ご了承

いただきたく予めご案内申し上げます。 

今後は更に皆様により一層ご満足のいただけるサービスをご提供できるよう努力を致

す所存でございますので、宜しくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                    敬 具 

2008 年 1 月 

 

【記】 
 

作業期間：平成 20 年 2 月 10 日～平成 20 年 2 月 11 日 
 
 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


